

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Calmar IndustriTeknik AB

Org.nr. 556669-7347

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Olsson, Styrelseledamot  
2024-05-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar tillverkning och utveckling av stålprodukter, konsultverksamhet, personaluthyrning inom utvecklings- och tillverkningsindustrin samt förvaltning av dotterbolag. Bolaget ägs till lika delar av Magus Olsson och Daniel Franck. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Aktiebolaget Kalmar Rostfria org. nr. 556098-1259. Aktiebolaget Kalmar Rostfria äger andelar i rörelsedrivande bolaget BDM Fastigheter AB org. nr. 556969-5298. Företagets säte är Kalmar, Kalmar kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I juli har C-Equipment AB, org nr 556868-3262 uppgått i Calmar IndustriTeknik AB genom en fusion. C-Equipment var tidigare ett dotterbolag.

Våra marknadsstrategier har varit framgångsrika, och vi har fortsatt att stärka vårt varumärke i branschen. Därav har nettoomsättningen ökat avsevärt jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 917 523	12 211 926	13 131 871	12 852 201
Resultat efter finansiella poster	1 644 607	941 904	517 895	658 048
Soliditet (%)	51,51	70,03	67,75	60,93
Balansomslutning	15 012 560	14 207 157	13 598 187	14 438 703

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	8 221 644	673 481	8 997 125
Fondemission	34 000	-34 000	0	0
Inlösen av aktier	-34 000	-3 466 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		673 481	-673 481	0
Fusionsdifferens		-8 171		-8 171
Årets resultat			1 097 248	1 097 248
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>5 386 954</u>	<u>1 097 248</u>	<u>6 586 202</u>

## Calmar IndustriTeknik AB

Org.nr. 556669-7347

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 386 954
Årets resultat	<u>1 097 248</u>
	<b>6 484 202</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 484 202</u>
	<b>6 484 202</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 917 523	12 211 926
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 321 021	-444 314
Övriga rörelseintäkter		184 970	182 329
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 781 472</u>	<u>11 949 941</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 527 034	-2 240 838
Övriga externa kostnader		-3 291 992	-1 962 139
Personalkostnader	2	-7 171 816	-6 729 880
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-67 250</u>	<u>-73 263</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 058 092</u>	<u>-11 006 120</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 723 380	943 821
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 631	1 314
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-106 404</u>	<u>-3 231</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-78 773</u>	<u>-1 917</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 644 607	941 904
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 000	-108 000
Förändring av överavskrivningar		<u>23 100</u>	<u>29 113</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-244 900</u>	<u>-78 887</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 399 707	863 017
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-302 459	-189 536
<b>Årets resultat</b>		<u>1 097 248</u>	<u>673 481</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	806 998	835 983
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	36 703	56 703
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 761	33 026
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>858 462</b>	<b>925 712</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	8 000 000	8 050 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000 000</b>	<b>8 050 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 858 462</b>	<b>8 975 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		136 442	142 463
Pågående arbete för annans räkning	7	0	0
<b>Summa varulager</b>		<b>136 442</b>	<b>142 463</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 827 548	2 252 655
Övriga fordringar		0	134 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 845	91 692
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 895 393</b>	<b>2 479 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	9	3 122 263	2 609 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 122 263</b>	<b>2 609 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 154 098</b>	<b>5 231 445</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 012 560</b>	<b>14 207 157</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 000	102 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 386 954	8 221 644
Årets resultat		1 097 248	673 481
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 484 202</u>	<u>8 895 125</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 586 202	8 997 125
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 393 000	1 125 000
Ackumulerade överavskrivningar		51 464	74 564
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 444 464</u>	<u>1 199 564</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		200 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<u>200 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 851 654	0
Skulder till koncernföretag		0	930 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 851 654</u>	<u>930 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 008	0
Pågående arbete för annans räkning	7	1 210 000	95 000
Leverantörsskulder		1 163 716	434 565
Skatteskulder		130 925	116 315
Övriga skulder		869 703	626 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 335 888	1 807 822
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 930 240</u>	<u>3 080 468</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 012 560</b>	<b>14 207 157</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Byggnader 25

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

*Anskaffningsvärde för egentillverkade varor*

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,50	12,50

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 043 325	1 043 325
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 043 325	1 043 325
	Ingående avskrivningar	-207 342	-178 357
	Årets avskrivningar	-28 985	-28 985
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-236 327	-207 342
	<b>Redovisat värde</b>	806 998	835 983
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	118 000	118 000
	Byggnader	188 000	188 000
		306 000	306 000
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	488 000	488 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	488 000	488 000
	Ingående avskrivningar	-431 297	-411 297
	Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-451 297	-431 297
	<b>Redovisat värde</b>	36 703	56 703
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	362 183	362 183
	Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	352 183	362 183
	Ingående avskrivningar	-329 157	-304 879
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	10 000	0
	Årets avskrivningar	-18 265	-24 278
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-337 422	-329 157
	<b>Redovisat värde</b>	14 761	33 026

# Calmar IndustriTeknik AB

Org.nr. 556669-7347

Not 6	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Aktiebolaget Kalmar Rostfria			
	556098-1259	Kalmar	1 000 100 %	8 000 000 8 000 000
	C-Equipment AB			
	556868-3261	Kalmar	500 100 %	0 50 000
			<hr/>	<hr/>
			8 000 000	8 050 000
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Justerat eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Aktiebolaget Kalmar Rostfria		5 798 309	3 533
	Aktiebolaget Kalmar Rostfria			
	Ingående anskaffningsvärden		8 000 000	8 000 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<hr/> 8 000 000	<hr/> 8 000 000
	<b>Redovisat värde</b>		8 000 000	8 000 000
	C-Equipment AB			
	Ingående anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Fusion		-50 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<hr/> 0	<hr/> 50 000
	<b>Redovisat värde</b>		0	50 000

Nedskrivning av aktierna i Aktiebolaget Kalmar Rostfria har inte gjorts med hänsyn till resultatutvecklingen samt det positiva kassaflödet. Bolaget äger även en fastighet med ett betydande övervärde vilket gör att något nedskrivningsbehov ej bedöms föreligga samt ett dotterbolag som även äger en fastighet med betydande övervärde.

Not 7	Pågående arbeten för annans räkning		2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter		1 090 000	355 000
	Fakturerade delbelopp		-2 300 000	-450 000
			<hr/> -1 210 000	<hr/> -95 000

## Calmar IndustriTeknik AB

Org.nr. 556669-7347

<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	880 032	0
	Förfaller senare än 5 år	<u>971 622</u>	<u>930 000</u>
		1 851 654	930 000

<b>Not 9</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

### Övriga noter

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	1 050 000	1 050 000
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

<b>Not 11</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Borgensförbindelser	<u>5 900 000</u>	<u>6 300 000</u>
		5 900 000	6 300 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>5 900 000</i>	<i>6 300 000</i>

### Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Calmar IndustriTeknik AB

Org.nr. 556669-7347

**Not 13 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Magnus Olsson

Magnus Olsson

Daniel Franck

Daniel Franck

Styrelseordförande Verkställande Styrelseledamot  
direktör 2024-05-07

2024-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2024.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
